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BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I UMÓW 

R0AP0000.271.51.2020 Wrocław,20.07.2020 r. 

 

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: sukcesywna 

dostawa drobnego sprzętu medycznego, środków dezynfekcyjnych i materiałów opatrunkowych. 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 pkt 1 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

odpowiada na pytania Wykonawcy: 

 

Pytanie nr 1. 

Część nr 2, poz. 13 

Czy zamawiający wydzieli poz.13 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się 

w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie 

oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na wydzielenie 13. Pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 2. 

Część 3, poz. 3-7 

Czy zamawiający dopuści kompresy z brzegami podwijanymi z dwóch stron? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższych kompresów. 

 

Pytanie nr 3. 

Część 3, poz. jałowe 

Czy  Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów sterylizowanych metodami, które zgodnie z obowiązującym 

prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych w tym metodą EO? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści wyroby sterylizowane wg norm dla opatrunków inwazyjnych oraz 

chirurgicznych w tym metodą EO. 

 

Pytanie nr 4. 

Część 3, poz. 15 

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  100%, gdyż włókna 

wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa 

niekorzystnie na komfort pacjenta? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%. 

 

Pytanie nr 5. 

Część 3, poz. 4,5-7 

czy zamawiający dopuści kompres 17 nit.8 warstwowy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści kompresu 17 nit. 8-warstwowego. 

 

Pytanie nr 6. 

Część 3, poz. 1-7, 15-17 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-7,15-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 

specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu 

na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu. 
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Pytanie nr 7. 

Część 2 poz. 1, 2 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 

konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 8. 

Część 2 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł 0,8x50mm zamiast 0,8x80mm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści igieł o powyższych parametrach. 

 

Pytanie nr 9. 

Część 2 poz. 5, 6, 7 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 

konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 10. 

Część 2 poz. 5, 6, 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w igieł motylek x20mm. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższe igły. 

 

Pytanie nr 11. 

Część 2 poz. 5, 6, 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w igieł motylek pakowanych po 100szt/op z możliwością przeliczenia w 

formularzu cenowym. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści igieł pakowanych w powyższy sposób. 

 

Pytanie nr 12. 

Część 2 poz. 13 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 

konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 13. 

Część 2 poz. 13 

Czy Zamawiający wymaga przyrządu z komorą kroplową o długości 55 w części przezroczystej? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga przyrządu z komorą kroplową o długości 55 w części przezroczystej. 

 

Pytanie nr 14. 

Część 2 poz. 13 

Czy Zamawiający wymaga aby w/w przyrząd posiadał dodatkowy element konstrukcyjny (nie miejsce do 

wciskania) z miejscem na dren i igłę po użyciu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby w/w przyrząd posiadał dodatkowy element konstrukcyjny (nie miejsce 

do wciskania) z miejscem na dren i igłę po użyciu. 

 

Pytanie nr 15. 

Część  2 poz.22-25 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 

konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu. 
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Pytanie nr 16. 

Część 2 poz.23 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawki do insuliny o pojemności 1ml. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści ww. strzykawek. 

 

Pytanie nr 17. 

Część  2 poz.25 

Czy Zamawiający wymaga strzykawek 3 cz- luer czy luer lock? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga strzykawek luer lock. 

 

Pytanie nr 18. 

Część 2 poz.25 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek 3 cz luer lock z rozszerzoną skalą: 5-6ml. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści ww. strzykawek. 

 

Pytanie nr 19. 

Część  2 poz.27 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 

konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 20. 

Część 2 poz.27 

Czy Zamawiający wymaga strzykawek z kontrastującym tłokiem innym niż biały/mleczny? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga strzykawek wskazanych w poz. 27 arkusza dla części 2. 

 

Pytanie nr 21. 

Część 2 poz.27 

Czy Zamawiający wymaga w/w strzykawek z kontrastujacym niebieskim tłokiem? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga strzykawek wskazanych w poz. 27 arkusza dla części 2. 

 

Pytanie nr 22. 

Część 2 poz.27 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek z rozszerzoną skalą: 2-3ml; 5-6ml; 10-12ml; 20-24ml. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści strzykawki z rozszerzoną skalą: 2-3ml; 5-6ml; 10-12ml; 20-24ml. 

 

Pytanie nr 23. 

Część 2 poz.28-32 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 

konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 

Zamawiający nie dopuści kaniule 

 

Pytanie nr 24. 

Część 2 poz.28 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul 26G 0,6. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści kaniule 26G 0,6. 
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Pytanie nr 25. 

Część 2 poz.28-32 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w kaniul pakowanych po 100szt/op z możliwością przeliczenia w 

formularzu cenowym. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści kaniul pakowanych po 100szt/op z możliwością przeliczenia w formularzu 

cenowym. 

 

Pytanie nr 26. 

Część 2 poz.32 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul 18G 1,2. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści kaniule 18G 1,2. 

 

Pytanie nr 27. 

Część 2 poz.31 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul 20G 1,0. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści kaniule 20G 1,0. 

 

Pytanie nr 28. 

Część 2 poz.35 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 

konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 29. 

Część 2 poz.35 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w fartuchów z gumką przy rękawach. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści fartuchy z gumką przy rękawach. 

 

Pytanie nr 30. 

Część 2 poz.38 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 

konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 31. 

Część 2 poz. 39 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 

konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 32. 

Część 2 poz. 42 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 

konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 33. 

Część 2 poz. 61 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie 

konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment w pakiecie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu. 
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Pytanie nr 34. 

Dotyczy arkusza kalkulacyjnego dla części nr 3, pozycja 19 

Prosimy Zamawiającego o wyodrębnienie pozycji 19 do osobnego pakietu, w celu zwiększenia konkurencyjności 

ofert. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 35. 

Dotyczy arkusza kalkulacyjnego dla części nr 3, pozycja 19 

Czy Zamawiający wymaga Wapna sodowanego o zminimalizowanym stopniu pylenia o parametrach: 

- Wodorotlenek sodu >75%; wodorotlenek wapnia < 4% 

-Zawartość wody 12-19%; 

-Łącznie metali alkaicznych <4 %; 

-Współczynnik pochłaniania do 140 l CO2/kg; 

-Granulki od 2 do 5 mm ; 

-Kruchość 95% 

-Zdolność pochłaniania CO2  min 19% 

-zawiera indykator koloru, który zmienia zabarwienie granulek z białego koloru na fioletowy 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga powyższego wapna. 

Pytanie nr 36. 

Część 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści igły do punkcji lędźwiowej w rozmiarze 0,7x90mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści igły do punkcji lędźwiowej o rozmiarze 0,7x90mm. 

 

Pytanie nr 37. 

Część 2, pozycja 5, 6 

Czy Zamawiający dopuści igły typu motylek w opakowaniach a’100szt. z przeliczeniem opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści igły typu motylek w opakowaniach a’100 szt. Z przeliczeniem opakowań. 

 

Pytanie nr 38. 

Część 2, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści kraniki trójdrożne z drenem łączącym o średnicy 3,2x4,1mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści kraniki trójdrożne z drenem łączącym o średnicy 3,2x4,1mm. 

 

Pytanie nr 39. 

Część 2, pozycja 22 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do tuberkuliny z igłą 0,45x13mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści strzykawki do tuberkuliny z igłą 0,45x13mm. 

 

Pytanie nr 40. 

Część 2, pozycja 23 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do insuliny U100 jednostek skalowane co 0,02ml z igłą w rozmiarze 

0,4x13mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści strzykawki do insuliny U100 jednostek skalowane co 0,02ml z igłą w 

rozmiarze 0,4x13mm. 
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Pytanie nr 41. 

Część 2, pozycja 24 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do insuliny U40 jednostek skalowane co 0,025ml z igłą w rozmiarze 

0,4x13mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści strzykawki do insuliny U40 jednostek skalowane co 0,025ml z igłą w 

rozmiarze 0,4x13mm. 

 

Pytanie nr 42. 

Część 2, pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3ml skalowane co 0,1ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści strzykawki 3ml skalowane co 0,1ml. 

 

Pytanie nr 43. 

Część 2, pozycja 25 

Czy Zamawiający nie dopuści strzykawki 5ml skalowane co 0,2ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści strzykawki 5ml skalowane co 0,2ml. 

 

Pytanie nr 44. 

Część 2, pozycja 26 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp 50ml z igłą 2,1x30mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści strzykawki do pomp 50ml z igłą 2,1x30mm. 

 

Pytanie nr 45. 

Część 2, pozycja 27 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 20ml w opakowaniach a’20szt. z przeliczeniem opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści strzykawki dwuczęściowe 20ml w opakowaniach a’20szt. z przeliczeniem 

opakowań. 

 

Pytanie nr 46. 

Część 2, pozycja 28 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne w rozmiarze 26G/0,6mm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści kaniule dożylne w rozmiarze 26G/0,6m. 

 

Pytanie nr 47. 

Część 2, pozycja 30-32 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylne w opakowaniach a’100szt. z przeliczeniem opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści kaniule dożylne w opakowaniach a’100szt. z przeliczeniem opakowań. 

 

Pytanie nr 48. 

Część 2, pozycja 33 

W związku z tym, że na rynku występują rurki intubacyjne z mankietem w rozmiarze do 10, czy Zamawiający 

dopuści za rozmiar 11 i 12 rozmiary połóa)wkowe np.: 8,5 oraz 9,5 lub usunie z formularza rozmiar 11, 12? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie nr 49. 

Część 2, pozycja 36 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 100x150cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści serwetę w rozmiarze 100x150cm. 
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Pytanie nr 50. 

Część 2, pozycja 40 

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w opakowaniu a’25szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści podkład chłonny w opakowaniu a’25szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Pytanie nr 51. 

Część 2, pozycja 42 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS. 

 

Pytanie nr 52. 

Część 2, pozycja 42 

Czy Zamawiający dopuści 4 naklejki transferowe typu TAG? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści 4 naklejki transferowe typu TAG. 

 

Pytanie nr 53. 

Część 2, pozycja 42 

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarach: 45x45cm, 50x60cm, 50x75cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści serwety w rozmiarach: 45x45cm, 50x60cm, 50x75cm. 

 

Pytanie nr 54. 

Część 2, pozycja 46 

Czy Zamawiający dopuści szkiełka mikroskopowe w rozmiarze 76x26mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści szkiełka mikroskopowe w rozmiarze 76x26mm 

 

Pytanie nr 55. 

Część 2, pozycja 48, 49 

Czy Zamawiający dopuści koszulę z dwiema kieszeniami? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści koszulę z dwiema kieszeniami. 

 

Pytanie nr 56. 

Część 2, pozycja 48, 49 

Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny o gramaturze 35g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści komplet chirurgiczny o gramaturze 35g/m2. 

 

Pytanie nr 57. 

Część 2, pozycja 50 

W związku z tym, że na rynku cewniki Nelaton występują tylko w rozmiarach parzystych czy Zamawiający dopuści 

cewniki Nelaton w rozmiarze CH 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści cewniki Nelaton w rozmiarze CH 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24. 

 

Pytanie nr 58. 

Część 2, pozycja 51, 52, 60 

Czy Zamawiający Wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi naszej firmie złożenie ważnej i 

konkurencyjnej cenowo oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższej pozycji do osobnego pakietu. 
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Pytanie nr 59. 

Część 2, pozycja 59 

Czy Zamawiający dopuści elektrody do EKG okrągłe z języczkiem w rozmiarze 45x43mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuści elektrody do EKG okrągłe z języczkiem w rozmiarze 45x43mm. 

 

Pytanie nr 60. 

Część 2, pozycja 62 

Czy Zamawiający ma na myśli serwety sterylne? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający ma na myśli serwety sterylne. 

 

Pytanie nr 61. 

Część 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający nie dopuści gazę 100% bawełnianą jałową sterylizowaną parą wodną? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający nie dopuści gazę 100% bawełnianą jałową sterylizowaną parą wodną. 

 

Pytanie nr 62. 

Część 3, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową pakowaną pojedynczo? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści opaskę gipsową pakowaną pojedynczo. 

 

Pytanie nr 63. 

Część 3, pozycja 11, 12 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’12szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Pytanie nr 64. 

Część 3, pozycja 13, 14 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’6szt z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Pytanie nr 65. 

Część 3, pozycja 18, 19, 22, 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu? Takie rozwiązanie zwiększy 

konkurencyjność postępowania i pozwoli na złożenie korzystnej oferty większej ilości wykonawców. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 66. 

Część 3, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem akrylowym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści przylepiec z klejem akrylowym. 

 

Pytanie nr 67. 

Część 3, pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie handlowe a’10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści opakowanie handlowe a’10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 

ilości. 
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Pytanie nr 68. 

Część 3 arkusz B, pozycja 1-3 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec wykonany z tkaniny bawełnianej i pokryty klejem akrylowym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści przylepiec wykonany z tkaniny bawełnianej i pokryty klejem akrylowym 

 

Pytanie nr 69. 

Część 3 arkusz B, pozycja 4-8 

Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę podtrzymującą o rozciągliwości 100-140%? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści elastyczną opaskę podtrzymującą o rozciągliwości 100-140%. 

 

Pytanie nr 70. 

Pytanie ogólne 

Czy z uwagi na obecną sytuację epidemiologiczną w Polsce i na Świecie, zgodnie z zaleceniami Prezesa Urzędu 

Zamówień Publicznych z dnia 20.03.2020 r.: https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-

dobie-zagrozenia-epidemicznego oraz z uwagi na ryzyko niedostarczenia oferty i dokumentów przez kuriera w 

wymaganym czasie i we wskazane w SIWZ miejsce, Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty i wszelkich 

dokumentów w postępowaniu w formie elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym? 

W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o wskazanie sposobu złożenia oferty i dokumentów (np. poprzez platformę 

lub mailem, gdzie hasło do zabezpieczonych plików przekazane byłoby w oddzielnym mailu). 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert w formie elektronicznej. 

 

Pytanie nr 71. 

Część 3, poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia preparat do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni 

nieinwazyjnych wyrobów medycznych w tym powierzchni trudnodostępnych oraz powierzchni urządzeń i sprzętu 

medycznego niewrażliwych na działania alkoholi. Zawierający w składzie mieszaninę alkoholi i czwartorzędowych 

soli amoniowych. Skuteczny wobec: B, grzybów w czasie 15 s., Tbc (M. terrae, M. avium), V (BVDV, Vaccinia, 

Rota, Adeno, Noro, Polio) w czasie 30 s. Opakowanie 5L (poz. 1), opakowanie 1 L ze zintegrowanym spryskiwaczem 

(poz. 2). Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższy preparat. 

 

Pytanie nr 72. 

Część 3, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie propanolu, bez zawartości 

substancji zapachowych, bezbarwny zawierający substancje nawilżające, pielęgnujące i regenerujące skórę, takie jak 

D-phantenol i etylohesylogliceryna, higieniczna dezynfekcja rąk - 30 sek. Chirurgiczna dezynfekcja rąk - 90 sek. 

Spektrum działania: B, MRSA, Tbc (M. terrae, M. avium), F (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, Rota, Noro) w czasie 

do 30 s. Z możliwością rozszerzenia o Adeno wraz z wydłużeniem czasu działania. Działanie przedłużone do 3h. 

Opakowanie 1 l. Produkt biobójczy. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści powyższy preparat. 

 

Pytani nr 73 

Część 3, poz. 12 

Prosimy o dopuszczenie produktu konfekcjonowanego w opakowaniach a 2L z odpowiednim przeliczeniem ilości 

opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści powyższego produktu konfekcjonowanego w opakowaniach a 2L z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 

 

 

https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego
https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego
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Pytanie nr 74. 

Część 3, poz. 14 i 15 

Prosimy o dopuszczenie produktu konfekcjonowanego w opakowaniach po 200 szt. chusteczek: tuba (poz. 14) oraz 

wkład (poz. 15) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści produkt konfekcjonowany w opakowaniach po 200 szt. chusteczek: tuba 

(poz. 14) oraz wkład (poz. 15) z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. 

 

Pytanie nr 75. 

Część 3, poz. 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie emulsji typu woda w oleju, do regeneracji suchej skóry, zawierającej 

biały olej (parafinum liquidum), masło shea, wit. E, glicerynę, która utrzymuje odpowiednie nawilżenie skóry, bez 

zawartości barwników i substancji zapachowych. Produkt został przebadany dermatologicznie, szybko wchłania się 

przez skórę, sprzyja regeneracji skóry zniszczonej i suchej, nie osłabia efektu działania preparatów do dezynfekcji 

skóry. Opakowanie 150 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. Kosmetyk. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie emulsji typu woda w oleju, do regeneracji suchej 

skóry, zawierającej biały olej (parafinum liquidum), masło shea, wit. E, glicerynę, która utrzymuje odpowiednie 

nawilżenie skóry, bez zawartości barwników i substancji zapachowych. 

 

Pytanie nr 76. 

Część 3, poz. 16 i 20 (wiersz 1 i 2) 

W przypadku ułamkowej ilości opakowań, prosimy o dookreślenie, czy zaokrąglić do pełnego opakowania w górę? 

Odpowiedź: Tak, należy zaokrąglić w górę. 

 

Pytanie nr 77. 

Część 3, poz. 20 (wiersz 1 i 2) 

Czy Zamawiający dopuści preparat, do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych, na bazie 

bis(peroksymonosiarczanu) bis(siarczanu) pentapotasu, do stosowania w obecności pacjentów. Posiada doskonałą 

tolerancję materiałową, również wobec materiałów wrażliwych takich jak np. wyciski stomatologiczne i szkło 

akrylowe, a także do dezynfekcji masek do oddychania i inhalacji (dezynfekcja przez zanurzenie). Skuteczny wobec 

B, Tbc (M. terra, M. avium), F (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, Rota, Polyoma SV 40, Adeno, Noro, Polio) - w 

czasie do 15 min, z możliwością działania na spory wraz z wydłużeniem czasu działania. Opakowanie z odpowiednim 

przeliczeniem ilości opakowań, 40 g (wiersz 1), 900 g (wiersz 2). Wyrób medyczny. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści preparat, do mycia i dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych, na 

bazie bis(peroksymonosiarczanu) bis(siarczanu) pentapotasu, do stosowania w obecności pacjentów. 

 

Pytanie nr 78. 

Część 3, poz. 1, 2, 3, 4, 11, 12, 14,15, 16, 20 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie 

korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w konsekwencji obniży wartość zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża gdy na wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu. 

 

 

Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania ofert na 23.07.2020 r. godz. 8:00. 

 

 

                                                                                                                                  Kanclerz 

  

                                                                                                                        mgr Marian Rybarczyk 

 


